

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY 8/19

JKSO:

Místo: Nepomucká 442/2 Praha 5

CC-CZ:

Datum: 13.10.2017

Objednavatel:

Centra a.s. Plzeňská 3185/5 b Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6

IČ:

63986949

DIČ:

CZ63986949

Projektant:

ATELIER P.H.A. spol. s r.o. Gabčíkova 15 Praha 8

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	319 366,33
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	319 366,33
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	319 366,33	47 904,95

Cena s DPH	v	CZK	367 271,28
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

001

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY 8/19

Místo:

Nepomucká 442/2 Praha 5

Datum:

13.10.2017

Objednavatel:

Centra a.s. Plzeňská 3185/5 b Praha 5

Projektant:

ATELIER P.H.A. spol. s r.o. G

Zhotovitel:

EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		319 366,33	367 118,43
Rozpočet	Rozpočet	319 366,33	367 118,43
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		319 366,33	367 118,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY 8/19

Objekt: Rozpočet

JKSO:

Místo: Nepomucká 442/2 Praha 5

CC-CZ:

Datum: 13.10.2017

Objednavatel:

Centra a.s. Plzeňská 3185/5 b Praha 5

IČ: 18628966

DIČ:

Zhotovitel:

EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6

IČ: 63986949

DIČ: CZ63986949

Projektant:

ATELIER P.H.A. spol. s r.o. Gabčíkova 15 Praha 8

IČ: 49613936

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	301 112,33
Ostatní náklady	18 254,00

Cena bez DPH	319 366,33
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	318 346,76	47 752,10

Cena s DPH	v CZK	367 118,43
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 16.4.2018 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY 8/19

Objekt: Rozpočet

Místo: Nepomucká 442/2 Praha 5

Datum: 13.10.2017

Objednavatel: Centra a.s. Plzeňská 3185/5 b Praha 5

Projektant: ATELIER P.H.A. spol. s r.o. Gabčí

Zhotovitel: EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	301 112,33
HSV - HSV	43 468,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 805,98
61 - Úprava povrchů vnitřní	11 133,63
62 - Úprava povrchů vnitřní omítky PU 2	26 515,94
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesuny hmot a sutí	1 521,82
94 - Lešení a stavební výtahy	1 491,05
PSV - Práce a dodávky PSV	257 643,91
721 - ZDRAVOTECHNIKA - VNITŘNÍ KANALIZACE	4 649,24
722 - ZDRAVOTECHNIKA - VNITŘNÍ VODOVOD	17 582,40
723 - ZDRAVOTECHNIKA - VNITŘNÍ PLYNOVOD	22 870,98
725 - ZDRAVOTECHNIKA - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	19 929,83
741 - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD	55 343,20
742 - ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD	2 997,50
743 - ELEKTROINSTALACE - OSTATNÍ PRÁCE	15 529,00
751 - VZDUCHOTECHNIKA	12 375,00
763 - Konstrukce suché výstavby	51 841,06
766 - Konstrukce truhlářské	9 640,91
767 - Konstrukce zámečnické	9 337,65
771 - Podlahy z dlaždic	4 951,61
776 - Podlahy povlakové	8 285,29
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	15 097,76
783 - DOKONČOVACÍ PRÁCE - NÁTĚRY	1 725,00
784 - DOKONČOVACÍ PRÁCE - MALBY	5 487,48
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	18 254,00
Zařízení staveniště	2 500,00
Územní vlivy	2 000,00
Mimostav. doprava	2 754,00
Provozní vlivy	3 000,00
Ostatní	6 000,00
Kompletační činnost	2 000,00

celkové náklady za stavbu 1) + 2)

319 366,33

ROZPOČET

stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY 8/19

Objekt: Rozpočet

Místo: Nepomucká 442/2 Praha 5

Datum: 13.10.2017

Objednavatel: Centra a.s. Plzeňská 3185/5 b Praha 5

Projektant: ATELIER P.H.A. spol. s r.o. Gabčí

Zhotovitel: EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praž Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

301 112,33

HSV - HSV

43 468,42

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 805,98

1	K	342341151	Stěny vyplňové z betonu lehkého konstrukčního liaporového LC 8/9	m3	0,914	3 070,00	2 805,98
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

61 - Úprava povrchů vnitřní

11 133,63

2	K	976086399	Vybourání pásové sondy ve stropní konstrukci	kpl	1,000	2 150,00	2 150,00
3	K	976086398	Zpětná úprava podlahy po chemickém ošetření zhlaví nosných stropních trámů	kpl	1,000	2 074,00	2 074,00
4	K	985111121	Otlučení omítek líce kleneb a podhledů	m2	23,400	186,00	4 352,40
5	K	985111191	Příplatek k otlučení omítek za práci ve stísněných prostorech	m2	23,400	35,00	819,00
6	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1,470	245,00	360,15
7	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,613	160,00	1 378,08

62 - Úprava povrchů vnitřní omítky PU 2

26 515,94

8	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	71,037	21,00	1 491,78
9	K	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatížená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,207	121,00	1 719,05
10	K	612181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	79,812	89,00	7 103,27
11	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	79,812	118,00	9 417,82
12	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn	m2	79,812	85,00	6 784,02

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

99 - Přesuny hmot a sutí

1 521,82

13	K	997006512	Vodorovné doprava sutí na skládku do 1 km	t	1,470	122,00	179,34
14	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km 12 x	t	1,470	152,00	223,44
15	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,470	195,00	286,65
16	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,370	247,00	832,39

94 - Lešení a stavební výtahy

1 491,05

17	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	26,090	34,30	894,89
18	K	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	26,090	3,85	100,45
19	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do	m3	26,090	19,00	495,71

PSV - Práce a dodávky PSV

257 643,91

721 - ZDRAVOTECHNIKA - VNITŘNÍ KANALIZACE

4 649,24

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K 230180015	Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 40 mm, tl 4,3 mm	m	1,000	27,90	27,90
21	K 230180019	Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 50 mm, tl 5,4 mm	m	3,000	32,60	97,80
22	K 230180025	Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 75 mm, tl 6,8 mm	m	2,000	45,80	91,60
23	K 230180028	Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 110 mm, tl 6,2 mm	m	5,000	54,50	272,50
24	K 230180066	Montáž trubní díly plastická hmota PE, PP DN 32	kus	2,000	115,00	230,00
25	K 230180067	Montáž trubní díly plastická hmota PE, PP DN 40	kus	4,000	126,00	504,00
26	K 230180068	Montáž trubní díly plastická hmota PE, PP DN 50	kus	5,000	142,00	710,00
27	M 286156340	redukce nesouosá HTR, DN 40/32	kus	5,000	24,20	121,00
28	M 286156360	redukce nesouosá HTR, DN 75/50	kus	10,000	31,50	315,00
29	M 286156220	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 40/40	kus	5,000	37,60	188,00
30	M 286156230	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 50/50	kus	5,000	38,90	194,50
31	M 286155510	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 75/50	kus	5,000	57,10	285,50
32	M 286156310	odbočka HTEA, úhel 87°, DN 75/75	kus	5,000	62,00	310,00
33	M 286156090	koleno HTB, úhel 45°, DN 40	kus	5,000	19,50	97,50
34	M 286156100	koleno HTB, úhel 45°, DN 50	kus	5,000	18,20	91,00
35	M 286156150	koleno HTB, úhel 87°, DN 32	kus	10,000	20,60	206,00
36	M 286156160	koleno HTB, úhel 87°, DN 40	kus	5,000	19,50	97,50
37	M 286156170	koleno HTB, úhel 87°, DN 50	kus	15,000	18,20	273,00
38	M 286156180	koleno HTB, úhel 87°, DN 75	kus	5,000	37,70	188,50
39	K 721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	22,000	15,70	345,40
40	K 998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,005	508,00	2,54

722 - ZDRAVOTECHNIKA - VNITŘNÍ VODOVOD

17 582,40

41	K 722173102	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 16x2,2 mm Wirsbo	m	5,000	137,00	685,00
42	K 722173103	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm Wirsbo	m	8,000	175,00	1 400,00
43	K 722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	8,000	45,50	364,00
44	K 722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	5,000	71,60	358,00
45	K 722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	10,000	108,00	1 080,00
46	K 722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	5,000	435,00	2 175,00
47	K 722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	1,000	435,00	435,00
48	K 722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	267,00	267,00
49	K 722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	357,00	357,00
50	K 725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	717,00	717,00
51	K 725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 458,00	2 458,00
52	K 725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kutatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 350,00	1 350,00
53	K 725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 750,00	2 750,00
54	K 722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	26,000	93,40	2 428,40
55	K 722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	26,000	28,70	746,20
56	K 998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,026	454,00	11,80

723 - ZDRAVOTECHNIKA - VNITŘNÍ PLYNOVOD

22 870,98

57	K 722232158	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
58	K 723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	15,000	350,00	5 250,00
59	K 723150366	Chráníčka D 44,5x2,6 mm	m	0,500	263,00	131,50

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	723160205	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 5/4	soubor	1,000	1 580,00	1 580,00
61	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	15,000	10,50	157,50
62	K	783425512	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	15,000	65,30	979,50
63	K	723261915	Montáž plynoměrů PS 30	kus	1,000	322,00	322,00
64	M	388222690	plynoměr membránový nízkotlaký BK se šroubením G4, PN-0,05 MPa, rozteč 100	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
65	K	725659102	Montáž otopných těles plynových s odtahem sousým obvodovou stěnou	soubor	1,000	956,00	956,00
66	M	541411000	topidlo plynové VAFKY 4,7 kW	kus	1,000	7 490,00	7 490,00
67	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	13,000	55,00	715,00
68	K	735411812	Demontáž konvektoru stavební délky přes 700 do 1600 mm	kus	1,000	137,00	137,00
69	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	1,000	1 356,00	1 356,00
70	K	998733199	stavební výpomocce - drážky ve zdivu, prostupy, zapravení	kpl	1,000	770,00	770,00
71	K	998723103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	t	0,080	456,00	36,48

725 - ZDRAVOTECHNIKA - ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY

19 929,83

72	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	139,00	139,00
73	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	175,00	175,00
74	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,000	212,00	212,00
75	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	91,60	91,60
76	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 560,00	4 560,00
77	K	725114921	Montáž sedátka	kus	1,000	44,60	44,60
78	M	551673940	sedátko záchodové TOPOLINO Antibak - Duroplast- univerzální bílé	kus	1,000	485,00	485,00
79	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	2 190,00	2 190,00
80	K	725241223	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvrtkruhová 900x900 mm	soubor	1,000	7 460,00	7 460,00
81	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	118,00	118,00
82	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 480,00	2 480,00
83	K	361410304	Montáž sifonového vývodu + spodní vypouštění - analyzát JUNKALOR	kus	2,000	135,00	270,00
84	M	551611030	uzávěrka zápachová dřezová T705 DN40	kus	2,000	119,00	238,00
85	K	725532113	Zpětná montáž elektrického bojleru	soubor	1,000	520,00	520,00
86	K	725980122	Revizní dvířka k vodoměru 250x150 mm	kus	1,000	110,00	110,00
87	K	998733199	stavební výpomocce - drážky ve zdivu, prostupy, zapravení	kpl	1,000	770,00	770,00
88	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,125	533,00	66,63

741 - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

55 343,20

89	K	210201064	A - svítidlo pod linku s vypínačem	ks	1,000	810,00	810,00
90	K	210201064.1	B - svítidlo stropní LED, 16W, IP20	ks	5,000	985,00	4 925,00
91	K	210201064.2	C - svítidlo nástěnné LED, 12W, IP20	ks	1,000	896,00	896,00
92	K	R	ekologická likvidace svítidla	ks	7,000	13,00	91,00
93	K	210111032	zásuvka 230V, 16A, IP44	ks	1,000	141,00	141,00
94	K	210111021	zásuvka 230V	ks	12,000	151,00	1 812,00
95	K	210111011	zásuvka 230V s ochranou před přepětím	ks	1,000	695,00	695,00
96	K	210110041	spínač č. 1 - jednopólový	ks	2,000	154,00	308,00
97	K	210110043	spínač č. 5 - sériový	ks	2,000	221,00	442,00
98	K	210110043.1	doběhové relé	ks	2,000	300,00	600,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99	K 210110082	sporáková přípojka	ks	1,000	498,00	498,00
100	K R.1	rámeček 1x - jednoduchý	ks	10,000	21,70	217,00
101	K R.2	rámeček 2x, dvojrámeček	ks	2,000	35,80	71,60
102	K R.3	rámeček 4x, čtyřrámeček	ks	1,000	62,80	62,80
103	K 210220321	svorka Bernard vč.Cu pásku	ks	2,000	51,00	102,00
104	K 210010301	krabice přístrojová KP	ks	19,000	48,80	927,20
105	K 210010321	krabíková rozvodka KR 68	ks	5,000	113,00	565,00
106	K 211010011	hmoždinky vč.vrutu, vrtání	ks	20,000	10,90	218,00
107	K 210800106	CYKYLo 3Cx2,5	m	90,000	33,00	2 970,00
108	K 210800101	CYKYLo 2Ax1,5	m	4,000	24,00	96,00
109	K 210800105	CYKYLo 3Ax1,5	m	4,000	25,90	103,60
110	K 210800105.1	CYKYLo 3Cx1,5	m	50,000	25,90	1 295,00
111	K 210810055	CYKYLo 5Cx1,5	m	15,000	28,00	420,00
112	K 210800566	vodič CY 4 - zel.žl.	m	6,000	28,00	168,00
113	K 210802451	CGSG 3x1,5	m	2,000	30,30	60,60
114	K 210190005	rozvodnice RB	ks	1,000	785,00	785,00
115	K 210292041	přezkoušení vedení	ks	21,000	29,60	621,60
116	K 210040512	ukončení vodiče	ks	55,000	37,30	2 051,50
117	K 974031122	frézování drážky na stěnách a stropech	m	80,000	72,00	5 760,00
118	K 210040721	sekání průrazů	ks	4,000	152,00	608,00
119	K 973033141	sekání (vrtání) otvoru pro krabice	ks	24,000	45,00	1 080,00
120	K 973031335	úprava niky pro rozvaděč	ks	1,000	1 256,00	1 256,00
121	K R.4	zapojení digestoře, ventilátoru, bojleru	ks	3,000	78,60	235,80
122	K R.5	jistič 16/1B - před elektroměr	ks	1,000	235,00	235,00
123	K R.6	práce neoceněné položkami ceníku (drobný pomocný materiál)	soub	1,000	3 250,00	3 250,00
124	K HZS	demontážní práce	hod	12,000	400,00	4 800,00
125	K HZS.1	revize el.zařízení	hod	5,000	400,00	2 000,00
126	K 210190005.1	rozvaděč provedení do zdi, IP30, 24 modulů	ks	1,000	1 620,00	1 620,00
127	K 210120561	proudový chránič 16/1N/0,03	ks	1,000	1 460,00	1 460,00
128	K 210120561.1	proudový chránič 25/2/0,03	ks	1,000	1 230,00	1 230,00
129	K 210120310	svodič přepětí SPB -12/280/1 B+C	ks	1,000	1 480,00	1 480,00
130	K 210120401	relé S 20-20	ks	2,000	432,00	864,00
131	K 210120401.1	Jistič 10/1-B	ks	3,000	115,00	345,00
132	K 210120401.2	Jistič 16/1-B	ks	6,000	115,00	690,00
133	K 210192571	svorkovnice KLM	m	0,500	753,00	376,50
134	K R.7	pom.materiál	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00
135	K R.8	zapojení rozvaděče	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00

742 - ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD

2 997,50

136	K 210111012	televizní zásuvka STA	ks	1,000	461,00	461,00
137	K 210111012.1	telefonní zásuvka (zásuvka,maska,kryt)	ks	1,000	459,00	459,00
138	K 210010301.1	krabice přístrojová	ks	2,000	48,80	97,60
139	K 210010301.2	krabice KU 68 s víčkem pro napojení telefonu	ks	1,000	50,30	50,30
140	K 210800549	vodič SYKYF 4x2x0,5	m	8,000	49,90	399,20
141	K 210010003	trubka PVC 2323	m	8,000	26,50	212,00
142	K 973033141	sekání (vrtání) otvoru pro krabice	ks	4,000	45,00	180,00
143	K 974031122	frézování drážky na stěnách a stropech	m	10,000	72,00	720,00
144	K 210292041	přezkoušení vedení	ks	4,000	29,60	118,40
145	K R.9	vyhledání stávající instalace	ks	2,000	150,00	300,00

743 - ELEKTROINSTALACE - OSTATNÍ PRÁCE

15 529,00

146	K Pol1	Vápenocementová dvouvrstvá omítka ve stěnách - zapravení drážek po osazení instalací a krabic šířky do 100 mm	m	82,000	60,00	4 920,00
147	K Pol2	Utěsnění požárních prostupů ve stěnách a stropech vč.protipož.pěny	ks	1,000	224,00	224,00
148	K Pol3	přesun hmot, doprava	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
149	K Pol4	Dokumentace skutečného provedení (2 vyhotovení)	hod	4,000	475,00	1 900,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
150	K Pol5	el. Topný žebřík vč. regulátoru teploty, rozměry 600x30x1500mm, Příkon 700W		1,000	4 425,00	4 425,00
151	K Pol6	pomocné pracovní lešení pro provedení a zapravení drážek	kpl	1,000	1 860,00	1 860,00

751 - VZDUCHOTECHNIKA

12 375,00

152	K Pol7	RADIÁLNÍ VENTILÁTOR V PODHLEDU S BOČNÍM VÝTLAČNÝM HRDLEM A DRUHÝM BOČNÍM PŘÍVODEM (nástavec pro odsávání vedlejších prostor) - DVOUPROSTOROVÉ ODVĚTRÁNÍ rozměry -260x260x100mm (ref. výrobek SILENT FCO.11.100.H.12x5)	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
153	K Pol8	Odvodní taťířový ventil kovový KKO O80 - RAL bílá	ks	1,000	520,00	520,00
154	K Pol9	VZT potrubí kruhové SPIRO o 80 mm	bm	2,000	175,00	350,00
155	K Pol10	VZT odtahové potrubí SPIRO O 100 mm	bm	1,000	240,00	240,00
156	K Pol11	vyložkování kominového průduchu ohebným nerez potrubím O 100 mm vč. ukončení hlavicí	bm	7,500	590,00	4 425,00
157	K Pol12	Flexi potrubí pro dopojení O 80 mm vč. objímek	bm	0,500	220,00	110,00
158	K Pol13	Flexi potrubí pro dopojení O 100 mm vč.	bm	1,000	350,00	350,00
159	K Pol14	Redukce vzt potrubí O80 na O100 mm	ks	1,000	195,00	195,00
160	K Pol15	Koleno O100 - 90°	ks	1,000	205,00	205,00
161	K Pol16	Koleno O 80 -90°	ks	2,000	310,00	620,00
162	K Pol17	Zpětná klapka do potrubí 100mm	ks	1,000	180,00	180,00
163	K Pol18	stavební přípomocce (prostupy + zednické zapravení)	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
164	K Pol19	kruhová mřížka O 100 mm pro odvětrání plyn v sdk podhledu	ks	2,000	110,00	220,00
165	K Pol20	plastová mřížka dveří (D2P) s přírubou - dvojitá 475/80 mm	ks	1,000	210,00	210,00

763 - Konstrukce suché výstavby

51 841,06

166	K 763132212	PK 1 - SDK podhled samostatný požární předěl desky 1xDF15 TI100 mm EI Z/S 30/40 jednovrstvá spodní kce CD+UD	m2	20,530	950,00	19 503,50
167	K 763131571	PK 2 - SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,640	715,00	1 887,60
168	K 763131314	PK 3 - SDK podhled deska 1xA 15 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	2,920	515,00	1 503,80
169	K 713291132	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	26,090	47,00	1 226,23
170	M 283220600	fólie střešní mPVC pro lepení PU lepidlem ALKORPLAN 35179 s plstí 3,2 mm	m2	39,135	310,00	12 131,85
171	K 763211124	Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 TI 60 mm 20 kg/m3	m2	15,228	931,00	14 177,27
172	K 998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	1,147	1 230,00	1 410,81

766 - Konstrukce truhlářské

9 640,91

173	K 766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	2,500	41,50	103,75
174	K 766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	1,000	10,40	10,40
175	K 766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 1800 mm	kus	1,000	280,00	280,00
176	M 615101010	kuchyňská linka dl. 1800 mm	kus	1,000	4 270,00	4 270,00
177	K 766811151	Montáž korpusu horní skříně recirkulační digestoře s tukovým filtrem	kus	1,000	85,00	85,00
178	M 615101098	horní skřín kuchyňské linky - recirkulační digestoř 600/730 mm	kus	1,000	2 530,00	2 530,00
179	K 766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 1200 mm	kus	1,000	153,00	153,00
180	M 615101099	horní skřín kuchyňské linky 1200/800 mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00
181	K 766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,000	194,00	194,00
182	K 998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,084	771,00	64,76

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
767 - Konstrukce zámečnické							9 337,65
183	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	477,00	477,00
184	M	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
185	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	936,00	936,00
186	M	611653330	dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídlové 90x197 cm	kus	1,000	3 400,00	3 400,00
187	M	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl	kus	1,000	367,00	367,00
188	M	549141130	kování bezpečnostní Rostex R 1 /madlo Cr	kus	1,000	2 180,00	2 180,00
189	M	549155520	kukátko-průhledítko panoramatické chrom/mosaz se jmenovkou	kus	1,000	372,00	372,00
190	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,065	1 010,00	65,65

771 - Podlahy z dlaždic							4 951,61
191	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	3,660	285,00	1 043,10
192	M	597611550	dlaždice keramické - specifikace dle PD	m2	4,026	251,00	1 010,53
193	K	711113117	Izolace proti vlhkosti - specifikace dle PD	m2	2,640	139,00	366,96
	K	611131121R	hloubková penetrace pro sádrovláknité desky	m2	2,640	47,20	124,61
	K	763153211R	Montáž sádrovláknitých podlahových desek tl. 12,5mm s nakaširovanou dřevovláknitou deskou tl. 10mm	m2	2,640	250,00	660,00
	M	763153212R	Sádrovláknité podlahové desky tl. 12,5mm s nakaširovanou dřevovláknitou deskou tl. 10mm	m2	3,160	330,00	1 042,80
	K	763153213R	Vyrovnávací podsyp tl. 50mm - specifikace dle	m2	2,640	250,00	660,00
194	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,098	445,00	43,61

776 - Podlahy povtlakové							8 285,29
195	K	776521100	Lepení pásů povtlakových podlah plastových	m2	22,430	83,00	1 861,69
196	M	284122550	podlahovina Fatraflor Standard šíře 1500 tl. 1,5 mm	m2	19,510	202,00	3 941,02
197	M	284122850	podlahovina Novoflor Extra tl. 2 mm	m2	2,920	299,00	873,08
198	M	232272160	stěrka litá pružná Sikaflor-330 volitelné odstíny bal. 20 kg	kg	3,365	283,00	952,30
199	M	284110020	lišta speciální soklová PVC 17371 samolepicí, 18,5 x 18,5 mm role 25 m	m	23,050	27,40	631,57
200	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povtlakové v objektech v do 24 m	t	0,072	356,00	25,63

781 - Dokončovací práce - obklady keramické							15 097,76
201	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	22,887	298,00	6 820,33
202	M	597611550	dlaždice keramické RAKO - koupelny LUCIE (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm I. j.	m2	24,031	251,00	6 031,78
203	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svistá za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	13,110	155,00	2 032,05
204	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,480	445,00	213,60

783 - DOKONČOVACÍ PRÁCE - NÁTĚRY							1 725,00
205	K	783102821	Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí středních "B" opálením	m2	1,000	125,00	125,00
206	K	783121112	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	1,000	280,00	280,00
207	K	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	6,000	220,00	1 320,00

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
784 - DOKONČOVACÍ PRÁCE - MALBY							5 487,48
208	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	89,944	3,41	306,71
209	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	179,888	28,80	5 180,77

VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00